То же директора Кишиневской 
школы виноградарства Штефэ-
неску Дмитрия. 2 

557. 407. То же вемлемера Кагульского 
сельскоховяйственного совета 
Штирбу Иоана. б 

11 я lt 

558. 441. То же инструктора-агронома 
Яжук Демьяна. 9 

В данную опись внесено 564 (пятьсот шестьдесят четыре) 

дела с }19 1 по № 558; J~No 26-а, 70-а, 252-а, 447-а, 497-а, 

544-а - литерные. 

Опись составила 

ст.научный сотрудник 

ЦГА МССР 

• 

П.Г.БАЛАН